
Nimlas Sverige fortsätter expandera - 

startar elbolag i Helsingborg  
 

Nimlas startar ytterligare bolag, Sandbäckens El i Helsingborg. Satsningen är en del av 

tillväxtstrategin 5-50-500: 5 miljarder i omsättning, 50 nya bolag, 500 miljoner i resultat och vi 

planerar att växa kraftigt inom alla discipliner. Målsättningen är att elsegmentet under de 

närmsta åren ska omsätta 1 miljard. 

- Nu etablerar vi oss i Helsingborg med Sandbäckens El. Genom uppstarten av bolaget blir vi 

ännu starkare i södra Sverige, säger Lars Larsen, Regionchef El Nimlas.  

Bolagets drivs av Jim Sjögren, VD och Daniel Borg, Projektchef. Jim har en gedigen erfarenhet 

från branschen och har tidigare drivit elbolag i regionen. Daniel kommer närmst från en större 

koncern och en konsultroll med ansvar för kalkyl och projektledning av större projekt.  

Verksamheten kommer att rikta in sig på elentreprenader och service till byggbolag, 

fastighetsägare, kommuner och privatpersoner i Helsingborg med omnejd.  

- Vi startar upp ett elbolag från grunden med stöttning av Nimlas Sverige. Konceptet är 

färdigt med strukturer som affärssystem, inköpsavtal och andra supportfunktioner vilket 

gör att vi kan komma igång snabbt, säger Jim Sjögren, tillträdande VD Sandbäckens El i 

Helsingborg.  

 

Jim fortsätter:  

- Min vision är att vi ska leverera hållbara och energismarta lösningar som bidrar till både 

minskade kostnader och en mer miljövänlig elinfrastruktur till våra kunder.  

Bolaget startar upp i början av januari och kommer att utgå Helsingborg. Mer om Sandbäckens 

El i Helsingborg på hemsidan https://www.sandbackens.se/el-helsingborg 

 

För mer information:  

Lars Larsen Regionchef El  

Tel: 072 – 223 57 53 

E-post: lars.larsen@nimlas.se 

 

Jim Sjögren, VD Sandbäckens El i Helsingborg AB 

Tel: 0705-93 55 59 

E-post: jim.sjogren@sandbackens.se   

    

 

Nimlas - starkare tillsammans  

Vi är Nimlas – en av Nordens ledande installationskoncerner. I Sverige består Nimlas av fler än 

1 600 medarbetare i mer än 60 bolag inom VS, el, ventilation, automation, brandsäkerhet och 

mer därtill. Vi finns från Malmö i söder till Luleå i norr.  

I Nimlas förenar vi det lokala engagemanget med styrkan hos en större organisation. Vi är 

lokalt förankrade. Vi gör jobbet tillsammans. 
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